Subcamerario et dictis dominis Scabinis sive Consulibus dictae mino-

ris civitatis pragensis supp(licavit)

eidem domino subcamerario et Scabinis supradictis quatenus amore

dei et justitiae (manibus). .

.

liter decernereot reddi et restitui duo macella ipsi Cunssoni et

Johanni filio suo ad

ibidem in minori civitate pragensi et in possessionem realem eorum-

dem macellorura ind(ebite)

maccella przybico judex dictae minoris civitatis pragensis minus

juste et indebite occupata

violenter possidet in grave dampnum dicti Cunssonis et jacturam

eorundem macellorum fuerit et fuit tribus annis in pacilica posses-

sione et quieta ipso

nem meleficum co. . .cavit et nisi nonnullorum nobilium virorum. . ,os

ipse Cuusso. . .

affuisset ipse Cunsso ut praesumitur pericula sui corporis ;ib ipso

Sygismundo

a potentia minime evasisset. Ad petitionem tamen instantem dictorum

dominorum quos secum dictus

duxerat Subcamerarius praenominatus Cunssoui predicto surgere

mandavit qui Cunsso

(a) dicto juditio recessit protestando quod super hujusmodi restitu-

tionem suorum macellorura nullam

neque finem propter potentiam Subcamerarii saepedicti de quibus

omnibus et singulis
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(Cuns)so petiviit sibi per me notarium publicum infrascriptum fieri

et confici unum vel plura

instrumenta. Acta sunt haec anno indictione die mense hora pontifi-

catu et loco quibus supra (praesentibus) . . .

Magistro Nicolao Puchnik vicario in spiritualibus Archiepiscopi Pra-

gensis ac nobilibus viris. .

.

(Roz)mital et Johanne de Wlassyn testibus circa praemissa fide

dignis.

Et egu Borsso natus olym Symonis de kbel Clericus Pragensis

dioecesis publicus autoritate imperiali notarius praedictis petitioni,

captivationi injuriarum protestationi aliisque omnibus et singulis

dum sic agerentur et fierent unacum praenominatis testibus praeseos

fui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi meque aliis occu-

pato negotiis per alium notarium praemissa scribi fideliter procu-

ravi meque hic manu mea propria subscripsi et in banc publicam

formam redigi signis et nomine meis solitis et consuetis consi-

gnavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium promis-

sorum.

2. Archiralische Aufieichnang &ns der Zeit K. Wenxels.

K. B. Reichsarchir. Neuburger Copialbiicher Nr. 15. Fol. 21 6.

Notii die brief wie sich ettwann geistlich und weltlich kurfur-

sten gen einander verschriben und gepunden haben von des Reichs

wegen und ain andern Romischen kunig zu welen.